Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BORIS 2019” shpk, me Nipt L96611004A, 

adresa  Shkoder Bushat KOSMAC Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, godine 1-

kateshe, banese private me nr.29, zona kadastrale 2236, nr.pasurie 812/7], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 7.494.500 (shtate milione e katerqind e nentedhjete e kater mije  e peseqind) është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.